CURENA SPRiTZ
AMERICANO/NEGRON

HUGO

GIN TONIC

GIN PREMiUM TONIC

GIN LEMON TONIC

VODKA LEMON

MOSKOV MULE E LONDON MULE
SEX ON THE BEACH

LONG iSLAND

PiNA COLADA

Y BIANCHi (LiSCi0, FRAGOLA, MARACUJA)

€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€6,00
€ 9,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 3,00

)

CAiPiROSKA
(FRUIT, FRAGOLA, MARACUJA, UVA)

(VODKA, LiME, ZUCCHERO Di CANNA)

MO0JITO
(RUM, LiME, ZUCCHERO Di CANNA, MENTA)

CAiPiRINHA
(CACHACA, LiME, ZUCCHERO Di CANNA)

CUBA LIBRE

FRULLATO Di FRUTTA DEL GiORNO

€ 8.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 7.00

€ 7.00



TOAST AMERICANO COTTO E FONTINA
SANDWICH ASSORTITi

TRIANGOLO PiZZA MARGHERITA
PiADA CON SALUMIi/FORMAGGi
PANINi ASSORTITi

PATATINE

INSALATONA CON TONNO, POMODORO,
MOZZARELLA E OLIVE

CRESCIONE ASSORTITO

PiADA CON NUTELLA

€ 5.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 6.00
€ 500

€ 200

€ 10,00

€ 6,00

€ 400

GELATI

CONFEZIONATI
GHIACCiOLi

CAFFE, DEKA, ORZ0

CAFFE CORRETTO

CAPPUCCINO

CAFFE SHAKERATO

CAFFE SHAKERATO CORRETTO
ACQUA 1/2 LT.

RED BULL

BiCCHIERE Di SUCCO

BIBiTE: COCA COLA, FANTA, SPRITE

THE FREDDO, CAMPARI SODA, ACQUA TONIC

BITTER, GINGER BEER
BiRRA 0,50 CL.
BiRRA 0,33 CL.

€ 2.50
€ 1.50
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1.50
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